

Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení ¹⁾
1.	Přípravné práce					
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	202	220	44 440	31. 10. 2015
1.2.	Polohopisné zaměření zájmového území (vč.část.výškopisu), zjištění nesouladů v KN, dohledání, ověření a doplnění stávajícího bodového pole vč. stabilizace	ha	202	500	101 000	04. 03. 2016
1.3.	Stanovení obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a geometrických plánů, stabilizace plastovou nebo kamennou značkou v potřebném rozsahu	vnitřní obvod	7	1 000	7 000	04. 05. 2016
		vnější obvod	146	850	124 100	04. 05. 2016
1.4.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák. - vytyčení pozemků, stabilizace plastovou značkou	100bm	0	1 000	0	04. 05. 2016
1.5.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	202	310	62 620	04. 08. 2016
Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH						
2.	Návrhové práce					
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)	ha	202	800	161 600	04. 03. 2017
2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území pro zpracování plánu spol. zařízení, potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy	ha	202	150	30 300	04. 03. 2017
2.3.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	202	580	117 160	04. 09. 2017
2.4.	Kompletní dokumentace návrhu KPÚ	pare	2	13 000	26 000	31. 10. 2017
Návrhové práce celkem (2.1.-2.4.) bez DPH						
3.	Mapového díla					Termín ukončení v měsících od výzvy zadavatele
3.1.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	202	400	80 800	2 měsíce od výzvy zadavatele
Mapového díla celkem bez DPH						

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH	339 160 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.4.) bez DPH	335 060 Kč
3.Mapové dílo celkem bez DPH	80 800 Kč
Celková cena bez DPH	755 020 Kč
DPH	158 554 Kč
Celková cena díla včetně DPH	913 574 Kč

¹⁾ Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

V dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj

.....
Ing. Helena Krausová
jednatelka